
Pag. 1 di 2 

COMUNE DI MARENE 

Prov. di Cuneo 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 
 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
N°: 

36/2025 

DATA: 

22/05/2025 
OGGETTO: RIFERIMENTO A DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 

23 DEL 21/03/2025 RECANTE “CONCESSIONE CONTRIBUTO 

STRAORDINARIO AL CIRCOLO A.C.L.I MARENE”. IMPEGNO DI SPESA 

E LIQUIDAZIONE DI CONTRIBUTO. 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

Richiamata la deliberazione, esecutiva, n. 23 del 21/03/2025, con la quale la giunta comunale 

autorizzava la concessione di un contributo straordinario di € 210,00 al Circolo A.C.L.I con sede in 

Marene, per le spese sostenute in occasione dell’inaugurazione del nuovo servizio di auto solidale; 

 

Ravvisata la necessità di assumere idonei impegno ed imputazione al vigente Bilancio di 

Previsione, e liquidare, conseguentemente il succitato contributo alla suddetta Associazione; 

 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato 

la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma del D.Lgs. 267/2000 e 

ss.mm.ii., la regolarità e correttezza; 

 

Acquisito, ai sensi del T.U. EE.LL. 18.8.2000 N. 267 il parere favorevole di regolarità contabile e il 

visto di copertura finanziaria reso dal competente responsabile del servizio ai sensi di legge; 

 

Dato atto che il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche 

potenziale, e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione 

mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall'art. 76 del D.P.R. 

28.12.2000, n. 445; 

DETERMINA 

 

Per quanto in premessa riportato quivi integralmente richiamato: 

 

1. Di concedere un contributo straordinario di € 210,00 all’Associazione al Circolo A.C.L.I 

con sede in Marene, per le spese sostenute in occasione dell’inaugurazione del nuovo 

servizio di auto solidale; 

 



Pag. 2 di 2 

2. Di impegnare ed imputare la somma di € 210,00 al capitolo 1952.0 del Bilancio di 

Previsione 2025/2027 – annualità 2025 – che presenta sufficiente capienza; 

 

3. Di liquidare il succitato contributo senza necessità di ulteriore provvedimento; 

 

4. Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tar 

Piemonte nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio on line o, in 

alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni 

dalla pubblicazione all’Albo Pretorio on line. 

 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Rag. Capasso Anna 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 


